
 

 

 

 

Pasi Hujasen lähettikirje 2/2025, 03.03.2025 

Menestyvää liiketoimintaa? 
 

Venäjällä on useita internet-kauppoja. Pyydän usein erästä seurakuntalaista tilaamaan jonkin tavaran 
internetistä – minä en pysty sitä tekemään, kun suomalaiset pankki- ja luottokortit eivät toimi 
Venäjällä. 
 
Yleensä tilaus tulee muutamassa päivässä ja on halpa. 
 
Pääsääntöisesti tilaukset toimitetaan noutopisteisiin. Alla Tuutarin kirkon lähellä oleva noutopiste. 
Siinä toimivat kolme suurinta internet-kauppaa eli OZON, JandeksMarket ja Wildberries. 
Noutopisteiden aukioloajat vaihtelevat, Pietarissa lienee joitakin, jotka ovat auki ympäri vuorokauden. 
Talo oli aikaisemmin kylän kauppa, nyt kylän toisella laidalla on uudempi ja isompi kauppa ja kaupan 
tilalle tuli noutopiste. 
 
Suomessa olen nähnyt – en itse käytä internet-kauppoja Suomessakaan – noutoautomaatteja 
esimerkiksi suurten kauppojen auloissa. Kai saa tilattua kotiinkuljetuksenkin. 
 

 
 
En ymmärrä, kuinka liiketoiminta kannattaa. Firmalla pitää olla valtava määrä pakettiautoja ja niissä 
kuljettajat, jotka vievät tilaukset noutopisteisiin. Noutopisteessä pitää olla työntekijä – tässä 
tapauksessa hän hoitaa kolmen firman asioita. Eli vuokra- ja palkkakuluja tulee melkoisesti. 
 
Toki tuollainen iso ostaja saa tavaraa halvemmalla kuin pieni kauppa. Mutta on Venäjällä isoja 
kauppaketjuja, jotka varmaan saavat myös hyvät alennukset. 
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Tietysti internetin kautta saa melkein minkä tavaran tahansa, se on noiden internet-kauppojen etu. 
 
Mutta jonkun pitää maksaa tavaran paketointi isossa varastossa – muovia kuluu, OZONin muovikassit 
ovat tuttu näky kadulla – jonkun pitää kuljettaa tavara noutopisteeseen ja noutopisteessä jonkun pitää 
olla luovuttamassa tavara asiakkaalle. 
 
Minä en keksi, miten tämä voi olla kannattavaa, sillä hinnat ovat pääsääntöisesti halvempia kuin 
tavallisessa kaupassa. 
 
Hatsinassa on kolme OZONin noutopistettä muutaman sadan metrin matkalla – eikö ostaja jaksa 
kävellä edes kahtasataa metriä. 
 

 
Edellisen kirjeen jälkeen tapahtunutta 

 
1. Kirkon tärkein tehtävä 

Kirkon nelivuotiskertomuksen mukaan 88 % suomalaisista pitää kirkon tärkeimpänä tehtävänä 
heikompiosaisten auttamista. 
Jumalanpalvelus, lähetystyö jne. eivät siis ole tärkeitä. 
Omassa työssäni tärkeintä kotikäynneillä on ehtoollinen. Virret, keskustelut ja pieni ruokapaketti 
jäävät kauas taakse. 
Eräs piispoista vaikutti tyytyväiseltä tulokseen. 
Aikanaan Mikkelin piispa Kalevi Toiviainen sanoi teologian opiskelijoille, että jos kirkko ei julista 
evankeliumia, ei sitä tee kukaan muu. Punainen risti voi auttaa köyhiä. 

2. Erikoinen korjaus 
Printterini ei suostunut toimimaan. Koko ajan tuli ilmoitus: ”Virhe”. Vein sen Puškinissa olevaan 
tietokonehuoltoon ja aavistin etukäteen, että käy niin kuin edelliselläkin kerralla: huollossa 
printteri toimii normaalisti. 
Niin kävi. Sain lisäksi tiedon, että olen tulostanut noin 67000 sivua – vahva laite, Samsung 
Xpress M2026. 
Toin printterin kirkolle ja kaikki toimii.  
Ei ollut kallis korjaus: 5 euroa – matkat tulivat paljon kalliimmiksi. 

3. Asunto saunalla 
Lähelle Pietarin lentokenttää eli kaupungin etelälaidalle rakennetaan useita isoja asuinalueita – 
yhden nimi on JugTaun eli EteläKaupunki. 
Nyt yksi rakennuttaja mainostaa, että tekee myös asuntoja, joissa on sauna. Ensimmäisen 
kerran näen tuollaista. 

4. Kypsiä banaaneja 
Suomessa on melkein mahdotonta löytää kaupasta kypsiä banaaneja. Pitää ostaa raakoja ja 
”kypsyttää” ne kotona. 
Aikaisemmin Venäjällä oli sama tilanne, mutta nyt OKEJ on alkanut niputtaa kypsiä/kypsymässä 
olevia banaaneja ja myy ne 30 % alennuksella. 
En pidä raa’an banaanin mausta. Lisäksi banaanin vitamiinit muuttuvat niiden kypsyessä. 

5. Silta ei taida aueta tänä vuonna 
Kun minulla oli hyvää aikaa (vertaa alla), kysyin venäläisiltä tullivirkailijoilta, aukeaako Narvan ja 
Ivangorodin välinen silta joulukuussa 2025, kuten Virossa on lehdissä kirjoitettu. Sain 
vastauksen: ”Ei varmasti, ehkä vuonna 2026!” Vanha tullirakennus on purettu, mutta uuden 
tekemistä ei ole puoleen vuoteen aloitettu. Toki sellaisen tekee halutessa nopeasti, mutta aikaa 
alkaa olla vähän jouluun. 
Eli raja ylitetään kävellen vielä pitkään. 

6. Kiinalainen uusi vuosi 
 Tänä vuonna kiinalainen uusi vuosi oli 29.1. – itse asiassa sitä juhlitaan kaksi viikkoa eli tänä 

vuonna 29.1.-12.2. 
 Venäjällä varsinkin kauppiaat juhlivat kiinalaista uutta vuotta. 
 Kiinalaiseen kalenteriin liittyy horoskooppi: kullakin vuodella on oma symboli, kaikkiaan niitä on 

12. Tänä vuonna symboli on niistä ikävin eli käärme. 
 Venäjällä käärmettä kutsutaan usein ”vuoden 2025 symboliksi”. Nyt käärmeisiin voi törmätä 

monessa paikassa, erityisesti kalentereissa. 



 

 

 

 
Trumpettisooloja 

 
Tammikuussa virkakautensa aloittanut Yhdysvaltojen presidentti Donald Trump on yllättänyt 

Euroopan johtajat muuttamalla Yhdysvaltojen politiikan Venäjän suhteen ylösalaisin. 

Mutta hänellä on paha tapa muuttaa mielipiteitään harva se päivä. Välillä on duuria, välillä mollia ja 

vähän väliä riitasointuja. 

Hän kutsui Ukrainan presidentti Volodymir Zelenskyitä ”diktaattoriksi ilman vaaleja”. Muutamaa päivää 

myöhemmin häneltä kysyttiin, onko myös Venäjän presidentti Vladimir Putin diktaattori. ”En käytä 

tuota sanaa kevyesti!” Muutaman päivän jälkeen tiedotustilaisuudessa häneltä kysyttiin, miksi hän 

kutsui Zelenskyitä diktaattoriksi. ”En ole sanonut niin. Seuraava kysymys!” 

Hän väittää, että Ukrainassa kuolee miljoonia ihmisiä. Suurin arvio kuolonuhreista on 400000 – mikä 

on hirvittävä määrä ja siihen haavoittuneet ja pommituksissa loukkaantuneet päälle – mutta se ei ole 

lähelläkään edes yhtä miljoonaa. Suomen sodissa 1939-1945 kuoli noin 95000 henkeä. Nykypäivän 

Ukraina on yli kymmenen kertaa suurempi kuin sodanajan Suomi. Nykyaikainen sota on tappavaa – 

ohjukset, pommit jne. ja nyt myös dronit.  

Trump väitti, että Ukraina aloitti kahakan. Vähän ajan kuluttua hän myönsi, että kyllä Venäjä olikin 

hyökkääjä. Odotan, koska hän huomaa, että syy onkin Suomen: syksyllä 2021 Suomi ei hyväksynyt 

Venäjän vaatimusta olla liittymättä Natoon ja niin Venäjän oli pakko tehdä asialle jotain. 

Hän on vaatinut Naton eurooppalaisia jäsenmaita käyttämään puolustusmenoihin 5 % valtion 

budjetista. Tällä hetkellä eniten Nato-maista käyttää Puola 4.7 %, mutta kaikki maat eivät käytä edes 

2 %, mikä on nykyinen vaatimus. 

Hän on kuitenkin ilmoittanut, että aikoo puolittaa Yhdysvaltojen puolustusmenot – yhden tilaston 

mukaan ne ovat nyt 2.7 %. Eli jatkossa Yhdysvallat käyttää alle 2 %. Jotta puolittaminen johtaisi 5 

%:iin, silloin nyt pitäisi käyttää 10 %. Jostain syystä Venäjä on kannattanut Trumpin ehdotusta 

puolustusmenojen puolittamisesta. 

Älkää tehkö, niin kuin minä teen, vaan niin kuin minä sanon. 

Presidentti Trump vastustaa sähköautoja, mutta valitsi yhdeksi tärkeimmistä ministereistään 

sähköautovalmistaja Teslan omistajan Elon Muskin. Logiikka ei avaudu minulle. 

Hän uhkasi Venäjää kovilla sanktioilla, jos se ei suostu hänen ehdottamaansa diiliin. Samaan aikaan 

hän lakkautti Yhdysvalloissa virastot, joiden tehtävä oli taistella korruptioita vastaan ja valvoa 

sanktioiden noudattamista. Sama kuin Suomen sisäministeriö antaisi poliisille määräyksen 

tehostettuun nopeusvalvontaan – mutta sitä ennen pitää palauttaa nopeustutkat. 

Hän sanoi, että nyt käydään huumekaupan kimppuun. Amerikka ensin! 

Eräs politiikan analysoija kuvasi Trumpia: ennalta-arvattavan arvaamaton. Hyvä kuvaus. 

Hauska yhteensattuma on, että Trumpin internet-kanavan nimi on ”Truth society” eli ”Totuuden 

yhteisö” – Neuvostoliiton aikana kommunistisen puolueen pää-äänenkannattaja oli ”Pravda” eli 

”Totuus”. 

On hyvä muistaa, että Yhdysvaltojen politiikassa on ollut aikaisemminkin eristäytymisen kausia – 

esimerkiksi Ensimmäiseen ja Toiseen maailmansotaan se tuli mukaan vasta monen vuoden 

viivyttelyn jälkeen. 

Yhdistyneiden Kansakuntien Ukraina-äänestyksissä Yhdysvallat oli erikoisessa joukossa, johon 

kuuluivat mm. Valkovenäjä, Iran, Pohjois-Korea ja Venäjä. Melkoinen politiikanmuutos! Tosin Elon 

Musk on esittänyt, että Yhdysvaltojen pitää erota paitsi Natosta myös Yhdistyneistä Kansakunnista. 



 

 

Saa nähdä, hyväksyykö Yhdysvaltojen enemmistö uuden rakkaan ystävän ja liittolaisen – Venäjän – 

ilman natinoita. 

Mihin tarvitaan vihollisia, kun on tällaisia ”ystäviä”? 
 

Venäjä julisti yli sata erilaista kansallisuuteen liittyvää järjestöä ei-toivotuiksi. Mukana olivat 

esimerkiksi ”Vapaa Burjatia”, ”Vapaa Jakutia” sekä ”Vapaa Inkeri” – toki myös ”Vapaa Venäjä”. 

Aikanaan Kiinassa julkaistiin uusi Venäjän kartta, jossa Venäjä oli jaettu muistaakseni 

neljäksikymmeneksiyhdeksi uudeksi valtioksi. 

Inkeriin oli merkitty Pietarin kaupunki ja Leningradin oblasti eli alue Suomen rajalta Viron rajalle. 

Asukkaita lienee noin 7 miljoonaa. Heistä ehkä pari tuhatta on suomensukuisia. 

Esimerkiksi Karjalan tasavallassa on yhden tilaston mukaan 8 % suomensukuisia asukkaita: 

suomalaisia, inkeriläisiä ja karjalaisia. Ei sillä porukalla tehdä vallankumousta. 

Ainoa alue, jossa vähemmistökansoilla on merkittävä osuus väestöstä, on Kaukasia – siellähän on 

ollut itsenäistymispyrkimyksiä ja muitakin levottomuuksia. Siksi valtiojohto ei suhtaudu huumorilla 

noihin itsenäisyyttä tai ainakin kulttuuri-itsenäisyyttä ajaviin järjestöihin. 

”Vapaa Inkeri” -liikkeen johtaja asuu Virossa ja on syntynyt Leningradissa. Kansallisuudeltaan hän on 

ilmeisesti tataari eli muslimi.  

Liikkeen edustajia oli aikaisemmin heiluttamassa Inkerin lippua erilaisissa kulkueissa ja 

mielenosoituksissa. 

Nyt jopa sanat ”Inkeri”, ”Inkerinmaa” ja ”Inkeriläinen” on julistettu ei-toivotuiksi. 

Tämä koskee minuakin, koska viisumissani kutsujan kohdalla lukee ”Inkerin evankelis-luterilainen 

kirkko Venäjällä”. Kun tammikuun lopulla tulin Venäjälle, sain keskustella FSB:n eli Venäjän 

turvallisuuspoliisin edustajan kanssa. Hänellä oli kaksi kysymystä: ”Mikä on Inkerin kirkko?” ja ”Entä 

Kapo ja Supo?” 

Sanoin, että kirkon nimi tulee yli neljänsadan vuoden takaa, jolloin Ruotsi hallitsi Suomenlahden 

itäpäätä ja alueelle muutti suomalaisia, joita kutsuttiin inkeriläisiksi. Kapoa (Viron turvallisuuspoliisi) ja 

Supoa (Suomen turvallisuuspoliisi) en tunnustanut ystävikseni. Matka jatkui. 

Inkerin kirkolla ei ole mitään tekemistä ”Vapaa Inkeri” -liikkeen kanssa. Eräs seurakuntalainen sanoi, 

että hän tunsi sen jäseniä ja he olivat ”ei-normaaleja”. Nyt kaikki taitavat olla Virossa ja muualla 

ulkomailla. 

Kertaus on opintojen äiti 
 

Tulin perjantaina Narvasta Ivangorodiin. 
 
Tällä kertaa Viron puolella asiat sujuivat aika nopeasti ja vaivattomasti. Lieneekö taustalla se, että 
Viron presidentti oli käynyt rajalla ja vaatinut, että sen pitää toimia paremmin. 
  
17.1.2025 on tullut uusi Venäjän tullimääräys: maito- ja lihatuotteita ei saa tuoda Venäjälle. 
  
Minulla oli juustoa ja niinpä jouduin ”kuulusteluihin”, jotka veivät yli 6 tuntia – venäläinen byrokratia on 
joskus aika hidas. Olikohan se Antti Karppinen, joka sanoi, että Venäjällä pärjää, jos on lehmän 
hermot ja satamajätkän sanavarasto. Totesin, että ei kannata soveltaa kuin alkupuolta. Pari 
humalaista sovelsivat loppupuolta huonolla menestyksellä. 
  
Sanoin, että edellisen kerran tulin Venäjälle 31.1., eikä silloin asiasta sanottu mitään. Vastaus: 
”Tuossa seinällä on ilmoitus asiasta!” Mutta se on myöhässä: kun luen paperia seinältä, olen jo 
Venäjän tullissa ja siis rikkonut uutta määräystä. Sen verran myönnettiin, että edellisellä kerralla olisi 



 

 

voinut sanoa uudesta määräyksestä tai sen kopio olisi jopa voinut olla ennen tullirakennukseen 
sisään tulemista. ”No, se oli virhe, eivät huomanneet sanoa!” 
  
Protokollaa syntyi parikymmentä sivua, osa kolmena, osa neljänä kopiona. 
  
Tullivirkailijat olivat asiallisia, mutta lopputulos oli se, että minun piti palauttaa juusto Viroon. ”Heitä se 
sillalta jokeen ja voit tulla uudestaan!” Huono neuvo, sillallahan on korkea aita.  
  
Marssin Viron puolelle ja annoin juustot kahdelle Venäjältä tulleelle babuskalle. He olivat sitä mieltä, 
että voisin ne viedä Venäjälle – ”ei niitä niin tarkkaa katsota”. 
  
Ainakin perjantaina tarkastukset olivat tarkkoja. Noin puolet kulkijoista pääsi paperitöihin (jos oli uusia 
tavaroita, vaatteet johtivat helposti käännytykseen Viroon) ja jos oli juustoa tai lihaa, sama prosessi 
kuin minullakin. Tapauksia oli koko ajan. Juustoa oli jätetty ennen Venäjän tullia penkeille eli sana oli 
kiirinyt. Parilla salakuljettajalla on lihapaketteja villapaidan alla ja juustoa selän puolella. 
  
Maahantuloleima passissani mitätöitiin. Nyt passissani on kohta, josta nähdään, että minun 
maahantuloni on evätty. Onneksi sen alla on uusi leima, josta näkyy, että pääsin samana päivänä 
Venäjälle. Kertaus on opintojen äiti tai kuten hepreanopettajamme yliopistolla sanoi: ”reputus on 
opintojen äiti!” 
  
Tarkistin kolmeen kertaan, että voin tulla samana päivänä uudestaan. Tullin majuri ja rajavartioston 
vuoropäällikkö vahvistivat, että olen edelleen tervetullut. 
  
Käännyin takaisin ennen Viron raja-asemaa ja toisella kerralla asia sujui helposti. Itse asiassa 
röntgeniä oli hoitamassa tullimies, joka teki minun protokollani. 
 
Pian minun jäljessäni Viron tullijonossa oli kaksi esikoislestadiolaista saarnaajaa ja he kertoivat, että 
heitä oli kehotettu ottamaan mukaan juustoa. Onneksi eivät olleet ottaneet. 
  
Kysyin myös, mitä muuta ei saa viedä Venäjälle. Kahvia saa viedä, samoin suklaata ja kananlihaa 
saa viedä jne. Eli vain maito- ja lihatuotteet (sika ja nauta) ovat kielletyt. 
  
Harmi, että asiasta ei ole ollut internetissä mitään – tai en ole ainakaan huomannut sitä. 
Ivangorodilainen taksikuski tiesi asian, mutta se tieto tuli silloinkin myöhässä. 
  
Ikävä kyllä Virossa on jatkuvasti erilaisia huhuja, mitä rajalla on tapahtunut – osa totta, osa 

mielikuvitusta. Ikävä kyllä usein mahdoton sanoa, mikä pitää ottaa todesta ja mikä on turhaa puhetta. 

Onneksi seurakuntalainen, joka tuli hakemaan minua rajapuomilta, oli kärsivällinen: hän odotti yli 6 

tuntia. Kun kysyin, eikö hän ollut aikonut lähteä kotiin, hän sanoi: ”Ajattelin, että sinulla menee vähän 

ylimääräistä aikaa. Mutta jos et olisi tulossa, soittaisit kyllä, kun palaisit Viroon!” 

Olen jo pitkään sanonut seurakuntalaisille, että tulen niin pitkään kuin pääsen. Jumalan kädessä 

kulkemiseni on. 

Sanktiot purivat 
 

Lämmitämme Tuutarin kirkkoa kahdella ilmalämpöpumpulla. Toinen on kirkkosalissa ja toinen asunto-

osan yläkerrassa. 

Minulla on omassa huoneessani myös sähköpatteri, jossa on termostaatti eli voin itse asettaa 

haluamani lämpötilan. 

Joulukuussa asunto-osan lämpöpumppu lakkasi toimimasta. Voi olla, että se oli ollut rikki jo 

aikaisemminkin, mutta emme käyttäneet sitä syksyllä. 

Yksi seurakuntalainen hommasi korjaajan. Todella asiansa tunteva mies.  



 

 

Aluksi hän huolsi kirkkosalin ilmalämpöpumpun. Nikolai sanoi, että tehoa tuli reilusti lisää. 

Asunto-osan pumpusta oli yksi mikropiiri rikki. Korjaaja yritti etsiä osaa, mutta kun laite on 

japanilainen, sanktiot purivat, eikä osaa saatu. 

Minä olisin voinut hankkia osan Suomesta, mutta mikropiirien vienti Venäjälle on kielletty. 

Eli oli vaihdettava koko laite. Nyt se on kiinalainen ja toimii ihan hyvin. 

Laskua ei ole vielä tullut – johtaja on lomalla. Mutta ilmeisesti se jää alle tuhannen euron. Suomessa 

olisi ollut paljon kalliimpi projekti. 

Venäjällä asiansa osaavat korjaajat osaavat myös korjata jotain eikä vain vaihtaa uuden osan. Nyt se 

ei ikävä kyllä onnistunut. 

Onneksi seurakuntalainen tunsi tuon firman. Säästimme varmaan ison summan. 

 

Kovia odotuksia 
 

Yhdysvaltojen politiikan suunnanmuutos – pahimmasta vihollisesta tuli ylin ystävä – on saanut aikaan 
kovia odotuksia. 
 
Viron rajalla minulta kysyttiin, koska Suomi avaa rajan. Tuutarissa eräs seurakuntalainen kertoi, että 
raja avataan. 
 
Ulkomaiset firmat palaavat kilpajuoksua Venäjälle – niin toivotaan ja odotetaan. Tosiasiassa moni 
länsimainen firma ei ole edes lähtenyt, esimerkiksi Heinzin ketsuppia on ollut koko ajan myynnissä. 
 
Paluuseen liittyy kuitenkin ongelmia. Presidentti Putin on ilmoittanut, että Venäjä itse hyväksyy firmat, 
jotka saavat palata – ei haluta turhaa kilpailua paikallisten yritysten kanssa, joista osa on vanhoja 
länsimaisia yrityksiä, esimerkiksi Valio ja Nokian renkaat myivät tehtaansa paikallisille firmoille. 
 
Toinen ongelma on paluun hinta. Renault myi Moskovan autotehtaan Avtovazille (Ladan valmistaja) 
yhdellä ruplalla. Samalla luvattiin, että Renault voi ostaa tehtaan takaisin kuuden vuoden sisällä. Nyt 
Avtovaz on ilmoittanut, että tehtaan hinta on 1.3 miljardia dollaria eli tämän päivän kurssilla 
114 730 000 000 ruplaa. Tehdasta on uusittu ja korjattu. Pieni inflaatio ja hinnankorotus. 
 
Fortum teki noin 4 miljardin euron tappiot Venäjällä eli noin 700 euroa jokaisen suomalaisen osaksi. 
Toivottavasti se ei palaa. Minulta kysyttiin aikanaan, mitä mieltä olen Venäjälle lähtemisestä: vastasin: 
”Jos haluatte tappioita – tervetuloa!” Pitäisikö hakea valtiolta palkkio oikeasta neuvosta, jota ei 
kylläkään kuunneltu. 
 
Yhdessä lehdessä oli haastateltu suomalaisyrityksiä: yksikään ei suunnittele paluuta Venäjälle. 
 
Huomasin OKEJ-hypermarketissa, että siellä myydään Koskenkorva- ja Finlandia-votkaa. Kun en 
tarvitse kyseistä osastoa, en ole varma, onko niitä ollut koko ajan myynnissä vai onko ne vasta 
äskettäin tulleet hyllylle. 
 
Epäilen, että ne on tuotu jonkun naapurimaan kautta, tuskin Alko myy niitä Venäjälle. 
 
Finlandia oli tarjouksessa, noin 11 euroa pullo – taitaa Suomessa maksaa aika paljon enemmän. 
Erikoista oli, että Koskenkorva oli yli kaksi kertaa kalliimpaa. 



 

 

 
 
 
 

 
Huumori on välttämätöntä 

 

Kun Itämeren pohjassa kulkevat NordStream-kaasuputket vaurioituivat ja EU halusi kieltää myös 
Ukrainan ja Puolan kautta kulkevien Venäjältä tulevien kaasuputkien käytön, Saksan piti etsiä uusia 
kaasuvaroja. 



 

 

 
Sellainen löytyikin yllättävän läheltä: nyt Saksassa käytetään belgialaista kaasua. Se on sikäli 
erikoista, että Belgia ei tuota lainkaan kaasua. 
 
Selitys on yksinkertainen: Belgiaan tuodaan venäläistä nesteytettyä kaasua ja se tulee putkea myöten 
Saksaan. 
 
Saksa maksaa kaasusta miljardeja euroja vuodessa Venäjälle. 
 
Myös Ranska ja Espanja käyttävät venäläistä nesteytettyä kaasua, mutta se tulee ihan ”perille asti” 
laivalla. 
 
Ja vielä ihmetellään, miksi sanktiot eivät oikein toimi. 
 
 

  
 Venäläisiä erikoisuuksia  

 

Kuten viime kirjeessä kerroin, aikaisemmin Venäjällä oli systeemi: jos vapaapäivä – esimerkiksi 1.5. – 
sattuu lauantaille tai sunnuntaille, seuraava maanantai on vapaapäivä. 
 
Tänä vuonna tehdään toisin: 23.2. oli miesten päivä eli isänmaanpuolustajien päivä (muitakin nimiä 
käytetään), joka oli sunnuntai ja 8.3. on naisten päivä, joka on lauantai. Maanantait eivät kuitenkaan 
ole vapaapäiviä, vaan vapaapäivät on siirretty toukokuun alkuun: 
1.-4.5. (torstai-sunnuntai) on vapaa, vappu 
8.-11.5.(torstai-sunnuntai) on vapaa, 9.5. on voitonpäivä, 80 vuotta Toisen maailmansodan 
päättymisestä (Venäjällä kello oli Saksan antautumisen aikaan jo yli puolenyön eli 9.5. on oikein.) 
 
Eli toukokuun alussa on vain 3 työpäivää: 5-7.5. 
 
Olen jo pitkään sanonut, että tammikuun pitkä vapaa – nyt se oli 11 päivää – olisi järkevämpi siirtää 
toukokuulle, silloin ihmiset menevät datzoille istuttamaan juureksia jne. 
 
Tammikuun vapaa varmaan jää pitkäksi, mutta toivottavasti jatkossa toukokuussakin on pitkä vapaa. 
Kun ottaa 3 ylimääräistä vapaapäivää, saa puolentoista viikon vapaan – samat 11 päivää kuin 
tammikuussa. 
 

 
Tavaraa kaivataan 

 

Tällä hetkellä ei ole erityisiä toivomuksia. 

 

 

 
 

Pieni opetuksen sana 
 

”Ja tapahtui niinä päivinä, että keisari Augustukselta kävi käsky, että kaikki maailma oli 
verolle pantava.” (Luuk 2:1) 
 
Tämä on vuoden 1938 Kirkkoraamatun käännös, koska KR-1992 kääntää väärin ”Keisari Augustus 
antoi käskyn”. 
 
Yleensä evankelista Luukkaan kieli on hyvää kreikkaa, hänhän oli oppinut mies eli lääkäri. Mutta 
evankeliumin kahdessa ensimmäisessä luvussa kieli on huonoa. Se selittyy sillä, että hän on 



 

 

käyttänyt jotain vanhempaa tekstiä, jonka kirjoittaja on kirjoittanut vahvalla heprealaisella 
korostuksella. 
 
Alkujakeen kieli on suorastaan kankeaa. Mutta se on sitä syystä: juutalaisilla oli ja on kymmenen 
käskyä, joissa yhdessä kielletään Jumalan nimen lausuminen turhaan. Kun lainopettajat miettivät, 
mikä on turhaa Jumalan nimen lausumista, lopulta päädyttiin siihen, että kun ei lausuta koskaan 
Jumalan nimeä, ei sitä lausuta silloin turhaan. 
 
Mutta jotenkin piti kuitenkin ilmaista Jumalan toimintaa. Käytettiin jumalallista passiivia: ”ja tapahtui”, 
joka tarkoitti: ”Jumala teki”. Eli keisari Augustus teki jotain Jumalan tahdon mukaan. 
 
Uusi käännös on sotkenut: keisarista on tehty päätöksentekijä ja idean isä. 
 
Nykyisenä aikana on tärkeää muistaa, että samalla tavalla kuin 2000 vuotta sitten Rooman keisari ei 
ollut maailman mahtavin hallitsija, ei Yhdysvaltojen – tai minkään muunkaan valtion – johtaja ole 
tänään maailman mahtavin.  
 
Jumala on yli kaiken. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Kiitos- ja rukousaiheita 

• Että edes Viron raja pysyisi auki 

• Ukrainan tilanteen rauhoittumista. Presidentti Trump on myöntänyt, että 24 tunnin 

rauha ei onnistunut, nyt puhutaan muutamasta kuukaudesta. Epäilen, että menee 

pitempään. 

• Vainotut kristityt eri puolilla maailmaa 

• Inkerin kirkon ja sen seurakuntien talous – avun saaminen ulkomailta on tullut hyvin 

vaikeaksi. Suomen kirkko on halunnut kieltää avun kokonaan. 

• Internetin käyttö Inkerin kirkon tukemisessa. Venäjällä internetiä käytetään paljon.  

• ”Laina-auton” pysymistä kunnossa. Matkamittarissa on jo yli 160000 kilometriä. 

• Että Inkerin kirkosta annettaisiin oikea kuva myös maallisissa tiedotusvälineissä. 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tämän renkaan yhdyshenkilönä toimii Pasi Hujanen. Hänelle tulee ilmoittaa osoitteenmuutokset jne. 
Mikäli ystäväsi/tuttavasi/naapurisi haluaa renkaan jäseneksi, ilmoitathan siitä Pasi Hujaselle,  
Sley, PL 184, 00181 Helsinki tai pasi.hujanen@sley.fi 
 

Lähetyskannatus Pasi Hujasen työn tukemiseksi  

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH  

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös 

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Selystä Anna 

Poukalta puh. 09 251 390 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Pasi Hujasen rengas + oma kotiseurakuntasi  

• tai Pasi Hujasen renkaan yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 01518 

 

Internetissä: www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen 

 

 
 

Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä Inkerin kirkossa, käytä tiliä: 

• IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 

• viite 10078 89200 30010 04517 

• Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä ja 
kuluja Sleyn keskustoimistolla. 

 

Poliisihallituksen 10.9.2021 myöntämän rahankeräysluvan RA/2021/1127 mukaisesti 

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja toistaiseksi koko 

Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Kerätyt varat käytetään vuoden 

kuluessa keräyksestä.  
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